
Informace o produktu VW.30.01
16-05-2024 

VatOil CleanTech EM

Popis

CleanTech EM je minerální emulgovatelný odmašťovací přípravek založený na vysoce rafinovaném rozpouštědle. Pro zajištění výborného 
čisticího účinku byly do produktu přidány vybrané látky. CleanTech EM odstraňuje oleje, mastnotu, prach a další nečistoty z komponent, 
motorů, strojů apod.

CleanTech EM je neagresivní a vzhledem k vysokému bodu vzplanutí 70 °C nepředstavuje riziko požáru. 

Aplikace

"CleanTech EM aplikujte na čištěný povrch kartáčem nebo sprejem. Přípravek nechejte působit 3 až 5 minut a poté čištěný předmět 
opláchněte tekoucí vodou nebo pomocí vysokotlaké hadice. Menší předměty můžete do přípravku CleanTech EM ponořit. 

Poznámka: Přípravek CleanTech EM ani odpadní voda nesmí být odvedeny přímo do městské/obecní kanalizace či povrchových vod. 
Zajistěte, aby odpadní voda prošla přes separátor olej/voda." 

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,798

Viskozita při 40 °C, mm²/s 1,60

Bod vzplanutí, metoda PM, °C 72

Bod tuhnutí, °C -36

pH - 10 % ve vodě 8,0

Balení

50570
Kanystr 20 l

50519
Sud 60 l

50518
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


